Zip Tube Mini Pendant

Varieta Rotondo Collegamento alla scatola da soffitto per il pendente

Numero di articolo:
EAN:

Protezione
Classe dell'apparecchio:
Classe IP:

Materiali e finiture
Alloggiamento:
Colore:

Montaggio/Collegamento
Montaggio:
Connessione:

Dimensioni
Lunghezza (mm) L:
Larghezza (mm) W:
Altezza (mm) H:
Diametro (mm) D:
Peso (kg) lordo/netto:

Imballaggio

Dimensioni dell'imballaggio (mm):

Testo esplicativo
Alluminio

314331
7021983143310

[O] P20 G,_

Classe Il
P20

Alluminio
Nero RAL 9004

Interno
Morsetto rapido

102

102

25

102
0.205/0.195

105 x 105 x 30

ww Gz

102 mm

7021983143310
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